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Bacsa Eva

evabacsa@freemail.hu

Balogh Virag

baviri@gmail.com

Barassevich Tamads

barassevich.tamas@edpsy.u-szeged.hu

Benké Brigitta

benkobrigitta@yahoo.com

Boraros-Bakucz Andras

boraros@mail.datanet.hu

Buzis Zsuzsa

zsuzsabuzas@gmail.com
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csapo@edpsy.u-szeged.hu

Csabi Eszter

csabieszti@gmail.com

Csakany Aniko

csakany@math.bme.hu

Csikos Csaba

csikoscs@edpsy.u-szeged.hu

Czimmer Istvan Laszlo

czimmer@eik.bme.hu

Dancsé Tunde

dancso.tunde@gmail.com

D. Molnar Eva

medu@edpsy.u-szeged.hu

Fejes Jozsef Balazs

fejesj@edpsy.u-szeged.hu

Funke, Joachim

joachim.funke@psychologie.uni-heidelberg.de

Gal Zita

galzitus@gmail.com

Gonczy Laszlo

gonczy@art.pte.hu

Gyéri Janos

gyorijanos@ppk.elte.hu

Habok Anita

habok@edpsy.u-szeged.hu

Hidvégi Péter hidvegipeter@freemail.hu
Hricsovinyi Julianna julianna.hricsovinyi@gmail.com
Hulber Liszl6 hulbert.laszlo@gmail.com

Jozsa Krisztian

jozsa@edpsy.u-szeged.hu

Kasik Laszlé

kasik@edpsy.u-szeged.hu

Karpati Andrea

andreakarpati.elte@gmail.hu

Kende Judit

kende.judit@ppk.elte.hu

Kiny6 Laszlé

kinyo@edpsy.u-szeged.hu
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Kiss Gabor

kiss.gabor@bgk.uni-obuda.hu

Korom Erzsébet

kotom@edpsy.u-szeged.hu

Latour, Thibaud

thibaud.latour@tudot.lu

Lengyelné Molnar Tiinde

mtunde@ektf.hu

Molitorisz Anikd molitotiszaniko@gmail.com
Molnar Gyongyvér gymolnar@edpsy.u-szeged.hu
Molnar Gyorgy molnargy@eik.bme.hu

Molnar Pal molnar.pal.viktor@gmail.com
Nagy Laszloné nagylne@bio.u-szeged.hu
Nagy Zsuzsanna nagyzsu@edpsy.u-szeged.hu
Németh Dezsé nemethd@gmail.com

Németh Szilvia szilvia.nemeth@tarki-tudok.hu

Péter Eszter

peter.esztet@yahoo.com

R. To6th Krisztina

tothkt@inf.u-szeged.hu

Sebestyénné Kereszthidi Agnes

sebibela@invitel.hu

Sominé Hrebik Olga

somiolga@gmail.com

Szenczi Beata

szenczib@edpsy.u-szeged.hu

Szélesi Bettina

kuvikocska@gmail.com

Tanczos Timea

timeatanczos@gmail.com

Té6th Edit tothedit@edpsy.u-szeged.hu
Vidakovich Tibor t.vidakovich@edpsy.u-szeged.hu
Vigh Tibor vigh.tibor@edpsy.u-szeged.hu
Zentai Gabriella zentai@bmk.hu

Zsolnai Aniké

zsolnai@edpsy.u-szeged.hu
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